
 

  16/08/2012    S156    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-París: Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados
con ellos

2012/S 156-261122

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Eau de Paris
9 rue Victor Schoelcher, Cedex 14
A la atención de: M. le directeur Général
75675 Paris
FRANCIA
Teléfono: +33 140489800-9858
Fax: +33 140489934

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.eaudeparis.fr

Puede obtenerse más información en: Service Achats, Pole Parisien
152 avenue Paul Vaillant Couturier
A la atención de: M. Charnay Christophe
75014 Paris
FRANCIA
Teléfono: +33 141172700
Correo electrónico: achatspoleparisien@eaudeparis.fr
Fax: +33 141172790

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Service Achats,
Pôle Parisien
152 avenue Paul Vaillant Couturier
A la atención de: M. Charnay Christophe
75014 Paris
FRANCIA
Teléfono: +33 141172700
Correo electrónico: achatspoleparisien@eaudeparis.fr
Fax: +33 141172790
Dirección Internet: http://www.edi-tender.com/eaudeparis/Dce.asp?N=340715

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Eau de Paris, Service des Achats
9 rue Victor Schoelcher
A la atención de: Service des Achats
75014 Paris

Page 1 of 2

http://www.eaudeparis.fr
mailto:achatspoleparisien@eaudeparis.fr?subject=TED
mailto:achatspoleparisien@eaudeparis.fr?subject=TED
http://www.edi-tender.com/eaudeparis/Dce.asp?N=340715


 

FRANCIA
Dirección Internet: http://editender.com/eaudeparis/

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90600000

DescripciónServicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con
ellos.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación1.10.2012 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://editender.com/eaudeparis/
http://www.tcpdf.org

